Приложение № 1

к Оферте (договору) на оказание платных образовательных услуг по программе:

Супервизионно-методический курс по перинатальной и

репродуктивной психологии «Консультирование и терапия при

бесплодии»

1. Основные условия:

1.1. ООО «ПСИОМ» именуемая в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», организует оказание

услуги СЛУШАТЕЛЮ на условиях, предусмотренных Договором.

2. Данные об услуге:

2.1. Форма обучения: заочная с применением дистанционных образовательных

технологий (ДОТ), место проведения: платформа Zoom. По вторникам, с 19:00 до 21:00

час.

2.2 Объем программы:  Всего 18 акад.ч  аудиторных

2.3 Сроки оказания услуг: С 07 апреля 2026 года (вторник) по 26 мая

2026 года (вторник).

2.4 Условия оплаты

2.4.1 Полная стоимость платных

образовательных услуг за весь период

обучения

14 400  руб. НДС не облагается

(основание: подп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ).

Резервирование места в группе по

предоплате 3 000 руб. Предоплата входит

в стоимость обучения

2.5. Возможна оплата в 2 платежа.

Стоимость обучение при оплате в 2

платежа

14 400 руб. НДС не облагается (основание:

подп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ).

2.6. График платежей:

Первый платёж:

(предоплата – первая часть) – 3 000 р,

доплата – вторая часть 4 200 руб. — до 7

апреля 2026 года

Второй платёж:

7 200 руб. — до 1 мая 2026 года

2.7 Предусмотрена скидка в 1800 р

Слушателям программ Первого

супервизионного центра ООО «Псиом»,

АНО ДПО «Высшая школа психологии»

или АНО ДПО «Высшая школа

гуманитарного образования»

2.7.1 Стоимость обучение со скидкой при

оплате в один платеж:

12 600 р, НДС не облагается (основание:

подп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ).

Резервирование места в группе по

предоплате 3 000 руб. Предоплата входит

в стоимость обучения

2.7.2 Стоимость обучение со скидкой при
оплате в 2 платежа:

12 600 р, НДС не облагается (основание:
подп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ).

Первый платёж:

(предоплата – первая часть) – 3 000 р,

доплата – вторая часть

3 300 руб. — до 7 апреля 2026 года

Второй платёж:

6 300 руб. — до 1 мая 2026 года

Основанием для предоставления скидки

является указанная и проверенная

куратором информация о прохождении

программы в вышеуказанных обучающих

организациях

Укажите наименование организации и

программы, обучение по которой вы

закончили или по которой обучаетесь в

данный момент:

2.8 Способы оплат:  Онлайн или по безналичному расчету

2.8.1 Оплата по реквизитам:  Банковские реквизиты:

Банк: ПАО Сбербанк

БИК банка: 044525225

Расчётный счёт: 40702810440710000711

Корсчёт: 30101810400000000225

ИНН банка: 7707083893

КПП банка: 773643002

2.8.2 Оплата через сайт: По кнопке «Оплатить» в блоке сайта:

https://psyom.pro/supervizii-na-

psiom/supervision/?id=17#payment

2.9 Вид документа, выдаваемого

СЛУШАТЕЛЮ после успешного

завершения обучения

Сертификат об участии

:.

Директор:                                                                                                                Чубарова Т.А.

Подпись СЛУШАТЕЛЯ: ____________________

Ф.И.О.: ____________________

Дата: ____________________